睡亜劃  氏子の皆様
令和 3年 10月

自治会長経由 各組理事  各位
(写)中山宮司 責任役員・各町神社役員
世話役

近 津 尾 神 社

宮司 中 山 英 夫
近津尾神社総代会

会長 中 山 久 司

七五三祈祷祭のご案内

初秋の候、氏子の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、近津尾神社の運営に格別のご理解 とご協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 3年度近津尾神社祭事の「七五三祈祷祭」を下記のとおり挙行致します。

本年度該当するお子様は、男の子は 5歳 と 3歳で、女の子は 7歳 と 3歳です。年齢は満年

齢でも数え年でも構いません。ぜひ地元の神社でお祝いして頂きたくご案内申し上げます。

なお、本年も昨年同様コロナ禍対応で、密を避けるため地区別に順次御祈祷を行 うこと、

体調確認・マスク持参をご了承お願い致 します。

祈祷ご希望のお方様は申込書に必要事項ご記入の上、祈祷料を添え、各組理事様にお申込

み下さい。 (理事様、自治会長様の申込書・祈祷料取集の扱いにつては次ページを参照願いま

すい)

記

○ 日 時  令和 3年 11月 14日 (日 )
午前 10時より (1丁 目地区)10時 半より (2丁 目地区)

○ 場 所  近津尾神社 神前
○ 祈祷料  2,000円

き り と り

七五三祈祷申込書

国分  丁目   区   組  (子供さんの読みは必ず記入願います)

保護者の氏名 子供さんの名前 名前のふりがな 年 齢 催L男J 電話番号 鶴帯)

氏子 "理事
⇒ 自治会長 ⇒ 各町神社役員⇒ 神社会計